



# SCHEMA TECNICA



## DATI PRODOTTO

**CODICE INTERNO:** 113354

**CODICE EAN:** 7611243338695

**DESCRIZIONE:** Box Burger small Polpa di cellulosa 120x120x38 mm Bianco 500 pz

Box burger small richiudibile in polpa di cellulosa, naturale ed ecologicamente sostituita alle tradizionali vaschette in alluminio e polistirolo.

Prodotto monouso è totalmente biodegradabile e compostabile.



## INFORMAZIONI TECNICHE

**MATERIALE:** Fibre estratte dal bambù e dalla canna da zucchero

**CONDIZIONI DI UTILIZZO:**



3 min  
800 W

10 min  
100°C



Contatto con alimenti a T<80°C

**DIMENSIONI:** 120 x 120 mm

**ALTEZZA:** 38 mm

**PESO:** 11,8 gr

**CAPACITA':** 600 ml

## DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Reg. 1935/2004

Reg. 2023/2006

Dir. 94/62

DPR 777/82

DM 21/03/1973

Ulteriori informazioni disponibili nella dichiarazione MOCA  
Rev.0

**S.D.S. srl**

Via Campo dei Fiori, 13  
20010 Vittuone (MI) ITALY

Tel. (+39) 02 37074200  
Fax (+39) 02 37074208

sds@grupposds.it  
[www.grupposds.it](http://www.grupposds.it)

**ASDS**  
simplify your work